
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL CE 	o 
TAMBORIL-CE / 

1010212022 14:13:20 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
RELATORIO DE LANCES PETROLEO 

VÁLIDO 119,000.00 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01512022/PE 10/02/202214:13:47 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
Processo Administrativo N° 2022.01.25.001 SERVICOS EIRELI 

Tipo: AQUISIÇÃO VÁLIDO 119,400.00 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

1010212022 14:17:12 VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 
Data de Publicação: 28/01/2022 13:23:16 MÓVEIS EIRELI 

VÁLIDO 125,050.00 

1010212022 14:18:30 UNITED CAR LTDA 

LOTEI - AMBULANCIATIPOA VÁLIDO 119,990.00 

1010212022 14:09:24 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 1010212022 14:18:42 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 

VÁLIDO 128,000.00 
PETROLEO 

VÁLIDO 118,000.00 
1010212022 14:09:24 CM VEICU LOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 1010212022 14:21:23 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 

VÁLIDO 135,000.00 
SERVICOS EIRELI 

VÁLIDO 117,999.99 
1010212022 14:09:24 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
PETROLEO 

VÁLIDO 130,000.00 

1010212022 14:09:24 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA 

VÁLIDO 130,000.00 

1010212022 14:09:24 WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

VALIDO 140,000.00 

1010212022 14:09:24 VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 
MÓVEIS EIRELI 

VÁLIDO 145,000.00 

1010212022 14:09:24 FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 

VÁLIDO 170,000.00 

1010212022 14:09:24 UNITED CAR LTDA 

VÁLIDO 125,000.00 

1010212022 14:10:06 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
DETROLEO 

VÁLIDO 124,000.00 

1010212022 14:10:29 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA 

VÁLIDO 123,000.00 

1010212022 14:10:42 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
PETROLEO 

VÁLIDO 122,000.00 

1010212022 14:10:57 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA 

VÁLIDO 121,000.00 

101021202214:11:19 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
PETROLEO 

VÁLIDO 120,000.00 

1010212022 14:11:27 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

VÁLIDO 120,900.00 

1010212022 14:11:49 WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

VÁLIDO 122,500.00 

1010212022 14:11:57 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA 

VÁLIDO 119,500.00 

Gerado em: 11/02/2022 12:58:16 	 1 de 1 


